
quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 029/2019 
Pregão Presencial Nº 059/2018 

 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: CASA MARQUES COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA-
EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 01.130.401/0001-29, com endereço 
comercial Logradouro Praça Abdias Menezes, nº 337, bairro Brasil, na cidade de Vitória da 
Conquista, Bahia. 
OBJETO: Fornecimento de material de construção em geral para atender as diversas secretarias 
deste Município. 
Nº DO CONTRATO: Nº 029/2019
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2019
VALOR GLOBAL: R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais).
DATA DO CONTRATO: 11 de janeiro de 2019
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 059/2018 
Caatiba – Bahia, 11 de janeiro de 2019. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89788FC1D4526CFFB7CBAFA2D71B4CEE


		2019-02-27T09:01:40-0300




